
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
21.10.2022                        м. Запоріжжя                 № 12-АГ 
 
Про впровадження системи  
енергетичного менеджменту 
 

Відповідно до частини другої статті 12 Закону України «Про енергетичну 
ефективність» та Постанови Кабінету Міністрів України від 23.12.2021 № 1460 
«Про впровадження систем енергетичного менеджменту» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Впровадити в Державному архіві Запорізької області систему 
енергетичного менеджменту.  

2. Визначити заступника директора Державного архіву – начальника 
відділу організаційно-кадрового та матеріально-технічного забезпечення – 
головного бухгалтера Ольгу Власенко відповідальною за впровадження та 
функціонування системи енергетичного менеджменту в Державному архіві 
Запорізької області. 

3. Заступнику начальника відділу організаційно-кадрового та матеріально-
технічного забезпечення протягом 5 (п’яти) робочих днів з дня видачі цього 
наказу забезпечити внесення змін до посадової інструкцій заступника 
директора – начальника відділу організаційно-кадрового та матеріально-
технічного забезпечення – головного бухгалтера Ольги Власенко, у зв’язку із 
визначенням її відповідальною за впровадження і функціонування системи 
енергетичного менеджменту у Державному архіві Запорізької області. 

4. Забезпечити впровадження та виконання функцій системи 
енергетичного менеджменту шляхом покладання на посадову особу 
(енергоменеджера) повноважень щодо енергетичного планування, 
функціонування систем енергетичного менеджменту, організації ефективного 
використання енергії / енергетичних ресурсів та комунальних послуг. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор Олександр ТЕДЄЄВ 
 


